Recurenţii sunt poftiţi a-se prezenta în vre-o Dumi
necă sau sărbătoare în sf. biserică din Iam, spre a-şi
arăta dexteritatea în cântare, tipic şi oratorie, dar numai
cu prealabila încuviinţare a protopopului tractual şi nici
decum în ziua de alegere.

Iam, din şedinţa comitetului parohial ţinută la 5/18
Mai 1924.

Pentru comitetul parohial:
Origorie Gligu Ştefan Draghici

preşed. com. par. not. corn. par.

In conţelegere cu oficiul protopresbiteral.
Nr. 5177 B. ex. 1924.

Acest concurs se publică cu adausul, că — în
baza aliniatului ultim din § 29 al Regulamentului pentru
parohii şi în baza decisului consistorial ddto 3 Martie
şi respective în 12 Aprilie 1914 Nr.